澧县城头山镇农业产业强镇
建设（第一阶段）内容一览表
	序号
	项目名称
	建设单位
	实施地点
	建设内容
	总投资（万元）

	
	
	
	
	
	合 计
	中央财

政资金
	地方财

政资金
	自筹

资金

	1
	葡萄良种繁育基地
	湖南农康葡萄

专业合作
	澧县城头山镇

周家坡社区
	新建葡萄良种繁育基地40 亩，提高葡萄新品种繁育能力，加快全镇葡萄品种更迭速度，提高产业竞争力
	40
	10
	10
	20

	2
	高标准

葡萄园
	湖南农康葡萄

专业合作社
	澧县城头山镇

周家坡社区
	建设200亩大豆标准园建设，其中建设30亩试验示范基地、20亩良种繁育基地和150亩规模种植基地
	120
	30
	30
	60

	3
	智慧葡萄

产业园
	湖南农康葡萄

专业合作社


	澧县城头山镇

周家坡社区
	建设绿色蔬菜生产基地980亩，其中设施蔬菜160亩
	1040
	260
	260
	520

	合计
	
	
	
	
	1200
	300
	300
	600


